

様式例4

現金出納帳(平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 かつまた竜大

単位:円

| 年月日 | 内 容 | 収入金額 | 支払金額 | 差引残高 |
|-----------|---|---------|---------|---------|
| H29.4.13 | 平成29年度上半期分 | 480,000 | | 480,000 |
| H29.8.2 | 印刷代 議会報告 A3 40,000部 | | 226,800 | 253,200 |
| H29.8.2 | 折り込み代 議会報告 17,700件 | | 91,756 | 161,444 |
| H29.8.2 | 配布代 議会報告 6,000部 | | 25,920 | 135,524 |
| H29.8.21 | 利息 平成29年度上期 | 3 | | 135,527 |
| H29.9.5 | 市外出張旅費 7月5日～7日 鹿児島市「かごしま環境未来館」・天草市「天草webの駅」・熊本市「観光行政から見た震災後の経済状況」 | | 106,300 | 29,227 |
| H29.10.12 | 平成29年度下半期分 | 480,000 | | 509,227 |
| H30.2.19 | 利息 平成29年度下期 | 1 | | 509,228 |
| H30.4.20 | 市外視察 2月8日 松戸市「松戸市立総合医療センターについて」 | | 1,028 | 508,200 |
| H30.4.20 | 市外視察 3月27日～28日 藤枝市「健康・予防日本一ふじえだプロジェクトについて」 御殿場市「御殿場市総合景観条例について」 | | 37,480 | 470,720 |
| H30.4.20 | コピー機リース料 4月～3月分 | | 5,722 | 464,998 |
| H30.4.20 | 電話代 2017年4月～2018年3月 12ヶ月分 | | 118,256 | 346,742 |
| H30.4.20 | 新聞代 東京・千葉日報 12ヶ月分 朝日のみ 6ヶ月(4月～9月) | | 100,518 | 246,224 |
| H30.4.20 | 新聞代 公明 10ヶ月分(2017年4月・6月～8月・10月～3月) | | 18,870 | 227,354 |
| H30.4.20 | 新聞代 赤旗 2017年4月～2018年2月分 | | 38,467 | 188,887 |
| H30.4.20 | 事務用消耗品 キヤノン・インク×1セット コピー用紙×1 三色ボールペン×1 | | 8,929 | 179,958 |
| | | | | |
| | 計 | 960,004 | 780,046 | 179,958 |